
Město Šlapanice
N Á V R H  U S N E S E N Í

14

6. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice
konané dne 13.12.2023

Vydání Obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

Popis:

Město Šlapanice může podle § 10 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve
znění pozdějších předpisů, vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanovují výjimečné případy, při nichž je
doba nočního klidu vymezena dobou kratší, nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu
dodržována. Zastupitelstvo města proto vydalo dne 10.06.2020 na svém 9. zasedání Obecně závaznou
vyhlášku č. 5/2020 o nočním klidu. V současnosti vyvstala potřeba novelizace této vyhlášky z důvodu ukončení
pořádání některých tradičních kulturních akcí (Hasičina nejen dřina a September fest) a z důvodu změny názvu
tradiční kulturní akce Československý retrovečer na Retrovečer. Z tohoto důvodu je zastupitelstvu předkládán
návrh nové obecně závazné vyhlášky s tím, aby vydalo novou obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu.

Rada města svým usnesením č. 15/36/RM/2023 ze dne 08.11.2023 doporučuje zastupitelstvu vydat Obecně
závaznou vyhlášku o nočním klidu, v předloženém znění. 

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města schvaluje

vydání Obecně závazné vyhlášky o nočním klidu.

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Ing. Rudolf Setvák, kancelář starosty

Právník: JUDr. Jana Prokopová, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Mgr. Pavel Vojáček, kancelář tajemníka

Přílohy: Příloha - OZV o nočním klidu (Veřejná)

http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha

